野田市公告第 ９１ 号

 下記の者に対し、野田市下水道排水設備指定工事店規則（平成９年野田市規則第５０号）第

８条の規定に係る指定の継続をしなかったため、同規則第１３条の規定により公告する。

  令和７年４月３日

                         野田市長 鈴 木  有

記

指定番

号
工 事 店 名 代 表 者 所 在 地

9 平井建設（株） 平井 克雄 野田市中野台７１８番地

59 （株）柏タイル水道 青山 勢津子 柏市あけぼの三丁目４番２５号

68 丸大工業（株） 長山 藤男 船橋市大穴南五丁目２５番３８号

69 積水ハウス建設関東(株) 木下 昭彦 千葉市若葉区都賀一丁目４番４号

121 （株）公友住機 中村 均 柏市加賀三丁目２番１号

131 （株）野口興業 野口 利久 野田市蕃昌２３６番地

140 （有）蛭田設備工業 蛭田 孝人 松戸市古ケ崎二丁目３２３３番地の１

145 （有）宇野沢設備 宇野澤 俊明 野田市岡田６８８番地

156 （株）谷中組 上原 政己 野田市関宿台町５６３４番地の２

165 （有）後藤設備 後藤 一成 柏市花野井５９２番地の２

188 松本水道（株） 松本 哲夫 船橋市高根台七丁目８番２号

189 （株）篠原水道 篠原 勝利 船橋市西船七丁目７番４２号

207 （株）野田水道センター 浅野 總一郎 野田市山崎１６３９番地

214 （有）大和田建材 栗原 順彦 野田市船形９４９番地

255 （株）熊谷設備工業 熊谷 康比古 野田市木間ケ瀬５３５９番地１２０

指定有効期間満了日 令和７年３月３１日